

Fish and Surf ApS

Jollen 5, 6893 Hemmet

---

Årsrapport for


2021

---

CVR-nr. 42 30 06 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14 2022.

  
\_\_\_\_\_  
Martin Velling  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 14. april - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fish and Surf ApS Jollen 5 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 42 30 06 75 Hjemsted: Hemmet Regnskabsår: 14. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Velling, Direktør Rasmus Fejerskov, Direktør Jens Møller Olesen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -205.934 kr. Årets resultat er som forventet, da der ikke har været indtægter, som følge af istandsættelse af ejendom.

### *Kapitaltab*

Da selskabets kapitalen er tabt, er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/4 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-190.337</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>-263.838</b>
3 Skat af årets resultat	57.904
<b>Årets resultat</b>	<b>-205.934</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-205.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-205.934</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>14/4 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	4.357.380	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.357.380</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.357.380</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.904	0
Andre tilgodehavender	152.067	0
Tilgodehavender i alt	<u>209.971</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>206.852</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>416.823</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.774.203</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>14/4 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	-205.934	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-165.934</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.637	0
Anden gæld	1.922.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.940.137	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.940.137</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.774.203</b>	<b>40.000</b>
1 Kapitaltab		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Da selskabets kapital er tabt, er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening.

14/4 2021  
- 31/12 2021

---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

73.501

---

**73.501**

---

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-57.904

---

**-57.904**

---

31/12 2021

---

14/4 2021

---

### 4. Grunde og bygninger

Kostpris primo

0

0

Tilgang i årets løb

4.357.380

---

0

---

Kostpris ultimo

**4.357.380**

---

**0**

---

Regnskabsmæssig værdi ultimo

**4.357.380**

---

**0**

---

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo

40.000

---

40.000

---

**40.000**

---

**40.000**

---

### 6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-205.934

---

0

---

**-205.934**

---

**0**

---

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.450.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.